

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji samorządowej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Konopiska
Rodzaj zadania publicznego	Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

Nazwa oferenta(-tów) i adres siedziby, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Gminny Ludowy Klub Sportowy „LOT” Konopiska – Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ul. Lipowa 8, 42-274 Konopiska strona: www.lotkonopiska.pl Mail: lot@konopiska.pl Tel: 662108269 KRS: 0000105943	
Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Ciekot 662 108 269 lot@konopiska.pl

Urząd Gminy Konopiska



RKP.2022. 11116

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Tytuł zadania publicznego	Turniej Mikołajkowy z LOT-em Konopiska			
Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.11.2022	Data zakończenia	20.12.2022

Opis zadania

Zadanie polega na organizacji przez Gminny Ludowy Klub Sportowy „LOT” w Konopiska, otwartego turnieju w piłce nożnej dla 138 najmłodszych zawodników klubu, 30 rodziców, działaczy, sponsorów, seniorów i miłośników klubu pn. „Turniej Mikołajkowy z LOT-em Konopiska”.

Podczas turnieju rozegrane zostaną mecze pomiędzy drużynami w kategoriach wiekowych:

- 1) Skrzat i Żak
- 2) Orlik
- 3) Młodzik i Trampkarz
- 4) Junior i Rodzice

Łącznie zostanie rozegranych 80 meczów przez 168 uczestników.

Turniej Mikołajkowy w piłce nożnej organizowany jest od kilku lat, spotyka się on z dużym zainteresowaniem wśród dzieci, młodzieży, rodziców i mieszkańców. W poprzednich latach brało w nim udział blisko 400 uczestników. W celu wzmocnienia motywacji i zainteresowania dzieci grą w piłkę nożną, Zarząd GLKS „LOT” planuje coroczne edycje turnieju.

Uczestnicy meczów będą powołani do drużyn na podstawie listy rankingowej, stworzonej na potrzeby

[Signature]

turnieju przez trenerów i instruktorów poszczególnych drużyn. Turniejów będzie rozgrywany według zasad PZPN.

Po rozegraniu 80 meczów, poznamy zwycięzców całego turnieju, w 4 kategoriach:

do lat 8

do lat 10

do lat 13

Kat. open

Turnieje odbędą się w hali sportowej w Konopiskach, dniu 03.12.2022 od godz. 9.00 do godz. 17.00

Organizując otwarte turnieje, chcemy zachęcić, jak najszersze grono młodych ludzi, do udziału w sportowej rywalizacji i czerpania radości z gry w piłkę nożną. Udział w turnieju daje możliwość skonfrontowania umiejętności w gronie rówieśników, pozwala na podniesienie poziomu gry i rywalizację w duchu Fair Play, podziękowanie za dotychczasową pracę w klubie i na rzecz klubu.

Dzieci grające w piłkę nożną, szukają okazji do rywalizacji z rówieśnikami. Lubią przebywać ze sobą, rywalizować sportowo.

Turniej, zmotywuje uczestników do wykorzystania czasu wolnego na trening z rówieśnikami, a impreza zmotywuje ich do większego zaangażowania podczas treningów i rozgrywek w następnym roku oraz przede wszystkim sprawi, że piłka nożna stanie się ich pasją.

Uczestnicząc w cyklu turniejów zawodnicy mają możliwość nawiązania znajomości i budowania więzi. Na zakończenie turnieju, zawodnicy otrzymują pamiątkowe medale, kalendarze, czapki na zimę z logo klubu oraz paczki od świętego Mikołaja.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników turnieju (dzieci i młodzieży)	138.osób	Listy startowe, protokoły
Liczba uczestników turnieju (rodzice, działacze, seniorzy)	30 osób	Listy startowe, protokoły
Liczba rozegranych meczy	80	Protokoły, tabele
Liczba rozdanych medali, paczek, czapek, kalendarzy	138	
Liczba rozdanych medali, kalendarzy	30	

Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Gminny Ludowy Klub Sportowy „LOT” w Konopiskach jest najbardziej prestiżowym oraz rozpoznawalnym klubem piłkarskim w regionie. Wieloletnie działania w zakresie upowszechniania sportu, współpraca z Polskim Związkiem Piłki Nożnej, Wojewódzkim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe, lokalnymi przedsiębiorcami oraz placówkami oświatowymi, szkołami i przedszkolami zaprocentowały w budowie pozytywnego wizerunku klubu.

Zaufało nam tysiące osób, które obrały sposób spędzania wolnego czasu, korzystając z szerokiej oferty zajęć w piłce nożnej dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

GLKS „LOT” od kilkunastu lat prowadzi szkolenie dla dzieci i młodzieży na każdym poziomie zaawansowania, stale poszerzając grupę szkolących się osób. Niezwykle istotnym elementem w podtrzymaniu pozytywnych relacji w środowisku piłkarskim, jest organizacja rekreacyjnej formy wypoczynku dla dzieci w formie festynów, turniejów, obozów sportowych, a także integracyjnych spotkań okolicznościowych, jak Mikołajki, Dzień Dziecka. Zadaniem Klubu to również upowszechnianie piłki nożnej wśród osób dorosłych. Nieustannie wzrasta zainteresowanie piłką nożną, dlatego też dokładamy wszelkich starań, tworząc idealne warunki do trenowania, jak również do aktywnego spędzania czasu wolnego. Tworzymy możliwość nawiązywania nowych kontaktów poprzez współpracę z innymi klubami, między innymi z tak doskonałym klubem jak Raków Częstochowa.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W sezonie 2022 roku, GLKS „LOT” zorganizował

1. Cykl turniejów Konopiska Cup w terminie styczeń-luty 2022 (10 turniejów)
2. Turniej dla rodziców i zawodników z okazji Dnia dziecka w terminie czerwiec 2022
3. Brał udział w rozgrywkach ŚLZPN w kategoriach Skrzat, Żak F2, Żak F1, Orlik E1, Orlik E2, Młodzik D2, Młodzik D1, Trampkarz C2, Junior b1, Junior A1 oraz Senior

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Instruktorzy i trenerzy, członkowie Zarządu, gospodarz klubu, rodzice i sympatycy klubu zaangażowani w codzienną pracę klubu, wolontariusze.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale	1 085,00		
2.	Kalendarze	1 030,00		
3.	Artykuły spożywcze (paczki dla dzieci)	3 160,00		
4.	Czapki	4 059,00		
5.	Wynajem Mikołaja i Snieżynek	1 500,00		
Suma kosztów realizacji zadania		10 834,00	9 334,00	1500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

wiceprezes - Jacek Ciekot
skarbnik - Adam Giszka

Data 17.11.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Gminny Ludowy Klub Sportowy
"LOT"
42-274 Konopiska, ul. Lipowa 8
Regon 002740132 NIP 573-166-93-35

